INDICAÇÃO Nº 0787/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador José Rodrigues de Oliveira

				Exma. Senhora Presidente,

				O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se aumentar a altura de todos os canteiros centrais de ruas e avenidas, para aproximadamente  40 cm, para um maior embelezamento destes.

				Sala das Sessões, 18 de julho de 1997

				JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA

				Vereador